Marktgemeinde: GroBmugl

Verw. Bezirk: Korneuburg
Land: Niederosterreich
EINLADUNG

Die Mitglieder des Gemeinderates
werden zu der am

Donnerstag, den 12. April 2018

um 20.00 Uhr
im

Sitzungssaal der Marktgemeinde GrofSimugl

CoNoOR~LdE

15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

stattfindenden
Sitzung
eingeladen.

TAGESORDNUNG:
Genehmigung der Protokolle vom 12.12.2017
Grundverkauf KG Roseldorf Parz. 590/28 — Kaufvertrag
Ortliches Entwicklungskonzept — Marktgemeinde GroRmugl, Bericht
Gemeinde Sierndorf — Abstimmung des OEK
Mietvereinbarung Geoherst — Kiindigung
Gemeindewohnungen — Marktplatz 23/5, Mietvertrag
Altes Zeughaus Steinabrunn — Mietvertrag
Grundabtretung KG Gromugl — Grundstiick Nr. 510, Vertrag
Aufnahme / Entlassung Offentliches Gut — Parz. 456/1, 399/1, und
436 KG Grofimugl

. Grundverkauf KG Roseldorf Parz. 590/16 — Ansuchen
. Kaufoption — Grundstuck Nr. 121/2 KG Ottendorf, Beitritt
. Wiederkaufsrecht — Grundsttick Nr. 174/10 KG Herzogbirbaum,

Verzicht

. Anderung Teilbebauungsplan Roseldorf - Verordnung
. Katastralgemeindegrenze — KG Ottendorf und Herzogbirbaum,

Verlegung

StraRenbezeichnung KG Ringendorf

DSGVO - Auftrage, Bestellungen

ISTMobil — Fortfiihrung, Vereinbarung

Zustellorte AGWR — Beschlussfassung

Entsendung von Vorstandsmitglieder — Gemeindeverband Sierndorf
und GroBmugl|

Bericht des Prifungsausschusses

Rechnungsabschluss 2017

Gebarungseinschau — Priifoericht, Amt der NO Landesregierung
AufschlieBungsabgabe — Anderung des Einheitssatzes
Universelles Kommunalfahrzeug samt Zubehor

Dédmmwette — Gewinnerermittlung

Bericht des Burgermeisters

nicht 6ffentlicher Teil:

27. Personalangelegenheiten
Triftige Grlnde fur ein Fernbleiben von der Sitzung sind unverziiglich dem Birgermeister
bekanntzugeben.
GrolBmugl am 06.04.2018 Karl Lehner

Blrgermeister



LFD. NR. NAME WOHNUNG TAG UND ZEIT DER UNTERSCHRIFT

01. Vizebgm. WEINHAPPL Ing. Sonnenzeile 45
Johannes 2002 Grofimugl

02. GGR MITTERHAUSER Ing. Fullersdorf 16
Christoph

03. GGR SIGL Herzogbirbaum 37
Franz

04. GGR LITSCH Ringendorf 15
Johann

05. GGR SEIBERT Hauptstr. 70
Helmut 2002 Grofimugl

06. GR MUTH Nursch 10

Erich

07. GR HAINZ Roseldorf 45
Hermann

08. GR NOVOTNY Schlossgasse 5
Franz 2002 Steinabrunn

09. GR MAYER DI Marktplatz 77
Johannes 2002 Grofimugl

10. GR HASLINGER Ing. Herzogbirbaum 5
Ginter

1. GR JELLINEK Birkenweg 201
Johann GroBmug|

12. GR HASLINGER Ing. Herzogbirbaum 31
Franz

13. GR KRAFT Ing. Mariahilf Strasse 115
Gerald 2002 Grofimugl

14, GR HASLINGER DI Ottendorf 4
Michael

15. GR TEUFELHART Herzogbirbaum 105
Harald

16. GR SUMMERER Fillersdorf 38
Jirgen

17. GR DETZ Fillersdorf 11
Saskia

18. GR WEINRICHTER Hauptstralle 73a
Johannes 2002 Grofimugl




